ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL

E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO (A) para comparecer junto a

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Centro de Atendimento Materno

Infantil (CAMIS), situado na Rua Frutuoso de Oliveira-Sn- Centro-Saquarema, no dia

06/06/2017, terça-feira as 10:00 horas, para tratar do exame PRÉ- ADMISSIONAL dos

candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público de N°  001/2015, munidos dos seguintes

exames e, seguindo o Edital de Abertura nº 01/2015:

  Hemograma completo, VHS

   Glicose

   Uréia

   Creatinina

   Urina (EAS)

   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 06/06/2017, nos horários e

locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

Saquarema, 31 de Maio 2017.

 Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1: NOME E CARGOS DOS CANDIDATOS:

Assistente Administrativo

Classificação Inscrição Nome

96 1212231 DANIEL LOURENCO ALVES PEREIRA

97 1217066 ÉRIKA SIQUEIRA PAGANO

98 1253514 VALDILEIA RIBEIRO DE AGUIAR MARQUES

99 1240543 NATHALIA ISRAEL DE MATTOS

Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br